PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                    CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº45/2024

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pelo Decreto nº 61/2024, torna público, para conhecimento dos
interessados, que após alterações no edital decorrente a falta de publicação no
jornal de grande circulação, procede a reabertura de licitação na modalidade
Pregão eletrônico. A nova data de abertura do certame será no dia 12 de
novembro de 2024 as 09h00min no portal de compras do governo federal
https://www.gov.br/compras/ OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISA O
FORNECIMENTO DE PRANCHAS, VIGAS, RIPAS, PALANQUES, TABUAS E
MOURÕES, PARA ATENDER A DEMANDA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PELO DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIAÇÕES E URBANISMO
PRINCIPALMENTE NA MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTES NAS
ÁREAS RURAIS DO MUNICÍPIO. Mais informações podem ser obtidas pelo site
www.honorioserpa.pr.gov.br, ou pelo e-mail licitação@honorioserpa.pr.gov.br ou
pelo telefone (46)3245-1130.

Honório Serpa, 30 de outubro de 2024

Érica Patrícia Vieira Ankoski
Agente de Contratação